verificato che nonsussiste in capo ai membriconflittodi interessi in merito all’oggetto della presente deliberazione;

vista la propria precedente delibera n.27 del 26 maggio 2022 di approvazione del Piano Annuale di Formazione 2022

autorizza

ad integrazione della precedente delibera n.27 del 26 maggio 2022 la spesa complessiva come da stanziamento pari ad
€270.000.00 (Euro duecentosettantamila/00) così suddivisa: perla parte formativa interna fino ad un importo massimo
di €250.000,00 (Euro duecentocinquantamila/00) di pertinenza del Cap.2440 e per la parte formativa esterna per
Congressi e Corsi fino ad un importo massimodi €20.000,00 (Euro ventimila/00) di pertinenza del Cap.2610.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Ufficio Informatico, Ufficio Economato e Provveditorato, Ufficio